
1 

 

 
DODATEK č. 6  

 
ke smlouvě o dílo č. objednatele 475-2014-544101, č. zhotovitele 122/2014 uzavřené 

dne 22.5.2014 na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Koclířov  

 
mezi smluvními stranami: 

 
O b j e d n a t e l :  ČR - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad 
 Pro Pardubický kraj 
Adresa:                       B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Miroslav Kučera 

Ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 
Telefon:              727 966 758 
E-mail:               pardubicky.kraj@spucr.cz 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Miloš Šimek , vedoucí Pobočky 

Svitavy 
 Ing. Tomáš Haviger, odborný rada Pobočky 

Svitavy  
Telefon:                                                                 xxxx 
E-mail:                                                              t.haviger@spucr.cz 
Bankovní spojení:                                   Česká národní banka 
Číslo účtu:                     3723001/0710  
IČ/DIČ                       01312774 / CZ01312774      
    
 
                 a 
 
Z h o t o v i t e l : Geoplan Hradec Králové – společnost 

geodetů a projektantů     
Adresa :                           Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Vladimír Dušek    
V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vladimír Dušek, xxxx        
Telefon:                                                            xxxx 
E-mail:                                                              geoplan. vd@centrum.cz     
Bankovní spojení:            KB Hradec Králové 
Číslo účtu              466349511/0100 
IČ / DIČ :    18844031/xxxxxxxxxxxxxxx    
Společnost není zapsaná v obchodním rejstříku. 

 
V souladu se zněním ČL. XI. Bodem 4. Smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě 
smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            I. PŘEDMĚT DODATKU č. 6 



           2 

 
Předmětem dodatku č.6 je změna změna počtu MJ u dílčího fakturačního celku 3.1. 
Stabilizace hranic pozemků. 
Smluvní strany se dále dohodly, že vzhledem k tomu, že objednatel zajistil vytyčení hranic 
pozemků dle návrhu KPÚ, stabilizaci hranic pozemků dle požadavků vlastníků pozemků 
(dílčí fakturační celek 3.1.) a další požadavky již neeviduje, bude faktura zhotovitele č. 
2019081 ze dne 17.6.2019 považována za poslední a „konečnou“. 
 
Zdůvodnění změn:  
 
 
Dílčí fakturační celek 3.1. – změna počtu MJ z 1500 na 925.  
 
Důvodem změny počtu MJ u dílčího fakturačního celku 3.1. je úprava na skutečný stav 
vzniklý z vytyčení pozemků po pozemkové úpravě 
 
Cena díla sjednaná ve smlouvě o dílo (bez DPH)     1.926.680,00 Kč 
Konečná vyfakturovaná a uhrazená cena díla (bez DPH)  1.863.898,00 Kč 
 
 
 

II. 
 

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je nové znění výkazu činností KoPÚ v k.ú. Koclířov ve 
znění dodatku č. 5. 
 
Tento dodatek č.6 ke smlouvě o dílo ze dne 22.5.2014, který nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 
dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.       
 
 
V Pardubicích dne 18.12.2019  V Hradci Králové dne 17.12.2019 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………..                        ………………………………. 
Ing. Miroslav Kučera                                         Ing. Vladimír Dušek 
ředitel                                                               zástupce společnosti Geoplan Hradec Králové    
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj        


